

H. Knudsen & Sønners Eftf. ApS

Snedkervej 2A, 4600 Køge

CVR-nr. 40 99 44 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2026.

Flemming Kenneth Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

H. Knudsen & Sønners Eftf. ApS
Snedkervej 2A
4600 Køge

CVR-nr.: 40 99 44 08
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Flemming Kenneth Sørensen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Modervirksomhed

Electro Technica Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af elektriske motorer, samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 389.838 mod -42.615 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	518.469	-30.180
1 Personaleomkostninger	0	-2.379
Driftsresultat	518.469	-32.559
Andre finansielle indtægter	556	101
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.233	-22.176
Resultat før skat	499.792	-54.634
3 Skat af årets resultat	-109.954	12.019
Årets resultat	389.838	-42.615
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	350.000	0
Overføres til overført resultat	39.838	0
Disponeret fra overført resultat	0	-42.615
Disponeret i alt	389.838	-42.615

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	51.600	51.600
Materielle anlægsaktiver i alt	51.600	51.600
Anlægsaktiver i alt	51.600	51.600
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	449.167	297.634
Fremstillede varer og handelsvarer	17.848	13.509
Varebeholdninger i alt	467.015	311.143
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	462.741	0
Periodeafgrænsningsposter	6.697	15.360
Tilgodehavender i alt	469.438	15.360
Likvide beholdninger	159.061	412.881
Omsætningsaktiver i alt	1.095.514	739.384
Aktiver i alt	1.147.114	790.984

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	400.917	361.079
Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	0
Egenkapital i alt	<u>790.917</u>	<u>401.079</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.394	46.136
Gæld til tilknyttede virksomheder	229.187	340.528
Anden gæld	79.616	3.241
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	356.197	389.905
Gældsforpligtelser i alt	<u>356.197</u>	<u>389.905</u>
Passiver i alt	<u>1.147.114</u>	<u>790.984</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	361.079	0	401.079
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>39.838</u>	<u>350.000</u>	<u>389.838</u>
	<u>40.000</u>	<u>400.917</u>	<u>350.000</u>	<u>790.917</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	815
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>1.564</u>
	0	2.379
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.233	21.970
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>206</u>
	19.233	22.176
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>109.954</u>	<u>-12.019</u>
	109.954	-12.019

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Electro Technica Holding ApS, CVR-nr. 40128425, som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kil-deskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet be-løb.